sexagesimo secundo.
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(Abstract)

' Resignation of the Church of Cowlessy by the Rector.'

Adabi de Malcarivston, provost of the church of St. Mary in the

city of St. Andrews, and chaplain of the Pope, makes known to all that,

with the licence of Gamelin, late Bishop of St. Andrews, as is more

fully contained in the instrument of the bishop on the subject, he had

resigned his church of Cullessyn into the hands of Thomas, Abbot of

Lundors, and had wholly surrendered all right which he had, or could

have, in that church ; contrary to which resignation and surrender he

now promises that he will never take any action. His seal attached.
( Given at Lundors, on Saturday next after the feast of St. Barnabas the

Apostle' [June 11], mcclxii.

CXLIV

Confirmacio Capituli S. A. super ecclesia de C.

Omnibvs Christi fidelibus presentes literas visuris vel audituris

Gilbertus Dei gracia Prior cathedralis ecclesie sancti Andree

et ejusdem loci Conventus humilis, salutem eternam in Domino.
Noverit universitas vestra nos de communi consensu capituli

nostri, auctoritate dei et beati andree apostoli, caritatis intuitu,

concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse ecclesie

sancte marie et sancti andree de Lundors et Monachis ibidem

deo servientibus et in perpetuum servituris ecclesiam de

Cullessyn, Sancti Andree diocesis, cum omnibus juribus et

pertinenciis suis, quam nobilis vir, dominus Rogerus de Quency,

Comes Wynton, et constabularius Scocie, patronus ejusdem

ecclesie de Cullessyn, pro salute anime sue et antecessorum

et successorum suorum, eisdem Monachis, quantum in ipso fuit,

per cartam suam donavit, Et venerabilis pater Gamelinus
divina providencia episcopus noster Sancti Andree eisdem pie

contulit et concessit ac per cartam suam confirmavit in usus

suos proprios perpetuo possidendam prout in eisdem cartis

quas inde habent plenius continetur : Ita, videlicet, quod,

cedente vel decedente Magistro Ada de Malcarston rectore

predicte ecclesie, liceat eisdem monachis eandem ecclesiam de

Cullessyn tanquam suam propriam autore Deo ingredi ac in-

perpetuum tenere et in usus proprios pacifice possidere, ita

libere, quiete, plenarie, et honorifice in omnibus sicut alii viri

religiosi in diocesi Sancti Andree ecclesias suas in usus

proprios liberius, quiecius, plenius, et honorificencius tenent et

possident ; Salva vicario in eadem ecclesia perpetuo servituro

sufficienti et honesta sustentacione sua de proventibus et bonis
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ejusdem ecclesie ; Et salvis dicto domino nostro Episcopo